



**Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO**

číslo objednatele:.....

číslo zhotovitele: 749-048/GD/2011

uzavřené podle ustanovení § 536 až 565 a následujících Obchodních zákoníku č. 513/1991 Sb.
v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku

I. Smluvní strany

- I.1. **Objednatel:** **Svazek obcí povodí Loučka**
adresa sídla: Družstevní 92, 789 71 Leština
IČ: 70880751
statutární zástupce: Jiří Bartoš, předseda Svazku
bankovní spojení: 198944532/300
telefon: +420 583 435 213
e-mail: starosta.brnicko@seznam.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:
bude uveden v zápisu o předání staveniště

- I.2. **Zhotovitel:** **ARKO TECHNOLOGY, a. s.**
se sídlem: Vídeňská 108, 619 00 Brno
společnost zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 296
IČ: 00219169
DIČ: CZ00219169
zastoupený:
Richardem Mrázkem – předsedou představenstva
Ing. Lukášem Mrázkem – členem představenstva
Ing. Jiřím Svobodou – členem představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a. s., Brno - město
číslo účtu: 52201621/0100
finanční úřad příslušný pro správu DPH: FÚ Brno II., Cejl 113, 659 61 Brno-střed
číslo osobního daňového účtu u tohoto finančního úřadu: 00219169
telefon: 547 423 211 fax: 547 423 221
e-mail: arko@arko-brno.cz

dále jen **zhotovitel**

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo, kterým se upravuje čl.

II. Předmět plnění

- II.1. Předmět plnění se doplňuje o dodatečné stavební práce „oprava komunikací“ věcně a finančně specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 3.



V. Cena díla

V.1. Cena za zhotovení díla se navyšuje o nabídkovou cenu za provedení dodatečných stavebních prací „oprava komunikací“ ve smyslu dodatku č. 3 dle přiloženého rozpočtu takto:

Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH a bez rezervy	170 718 668,07 Kč
rezerva – zůstatek dle dodatku č. 2	2 613 300,07 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH s rezervou	173 331 968,14 Kč

Cena za vícepráce dle přiložené nabídky bez DPH	14 500 020,91 Kč
--	-------------------------

Cena celkem dle dodatku č. 3 bez DPH a bez rezervy	185 218 688,98 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 3 bez DPH s rezervou	187 831 989,05 Kč

K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

IV. Doba plnění

IV.1. Termíny realizace dodatečných stavebních prací ve smyslu dod. č. 3 – týkající se opravy komunikací budou v souladu s harmonogramem plnění doloženým v příloze tohoto dodatku č. 3.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Leštině dne 15.10.2013

Za objednatele:

Jiří Bartoš
předseda Svazku

SVAZEK OBČÍ POVODÍ LOUČKA
Družstevní 92, 789 71 Leština
IČ: 70880751

V Brně dne 15.10.2013

Za zhotovitele:

Videňská 108, 618 00 Brno, tel: +420 544 423 211,
fax: +420 544 423 321, e-mail: arko@arke-brno.cz

Richard Mrázek
předseda představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a. s.

Ing. Lukáš Mrázek
člen představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a. s.

Harmonogram postupu prací při rekonstrukci komunikací v obcích Hrabšín, Dlouhomilov, Brničko a Strupšín

		Rok 2013			Listopad 2013	
		42. týden	43. týden	44. týden	45. týden	47. týden
Úsek 01	Oprava silnice - obec Hrabšín Zemní práce a příprava vpustí Příprava spodních vrstev komunikace a krajnic Pokládka ložní vrstvy komunikace Pokládka obrusné vrstvy komunikace Závěrečná úprava terénu					
Úsek 02	Oprava silnice - obec Dlouhomilov Zemní práce a příprava vpustí Příprava spodních vrstev komunikace a krajnic Pokládka ložní vrstvy komunikace Pokládka obrusné vrstvy komunikace Závěrečná úprava terénu					
Úsek 03	Oprava silnice - obec Brničko Zemní práce a příprava vpustí Vyspravení spodních vrstev komunikace a krajnic Pokládka obrusné vrstvy komunikace Závěrečná úprava terénu					
Úsek 04	Oprava silnice - obec Strupšín Zemní práce a příprava vpustí Vyspravení spodních vrstev komunikace a krajnic Pokládka obrusné vrstvy komunikace Závěrečná úprava terénu					

Finanční harmonogram - rekonstrukce komunikací v obcích Hrabšín, Dlouhomilov, Brničko a Strupšín

		Rok 2013			Listopad 2013	
		42. týden	43. týden	44. týden	45. týden	47. týden
Úsek 01	Oprava silnice - obec Hrabšín	831 151,0	3 253 507,0	4 537 828,0	1 411 053,0	29 970,0
Úsek 02	Oprava silnice - obec Dlouhomilov	45 244,0	516 875,0	574 244,0	127 384,0	146 080,0
Úsek 03	Oprava silnice - obec Brničko		76 158,0	910 943,0	73 309,0	39 480,0
Úsek 04	Oprava silnice - obec Strupšín		53 471,0	208 586,0	1 261 045,0	47 773,0
	Ostatní náklady		60 000,0	65 000,0	60 000,0	150 000,0
	Měsíční finanční plán		11 133 047,00		3 366 974,00	
	Cena celkem			14 500 021,00 Kč		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	14 500 020,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	14 500 020,91
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 500 020,91	3 045 004,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 545 025,31
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 500 020,91	17 545 025,36
01	Oprava silnice - Obec Hradišín - 1.úsek	10 063 569,20	12 176 918,73
02	Oprava silnice - Obec Dlouhomilov - 2.úsek	1 409 827,00	1 705 890,70
03	Oprava silnice - Obec Brníčko - 3.úsek	1 099 869,40	1 330 842,00
04	Oprava silnice - Obec Strupšín - 4.úsek	1 571 755,31	1 901 823,93
05	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	355 000,00	429 550,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 500 020,91	17 545 025,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 01 - Oprava silnice - Obec Hrabišín - 1.úsek

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	10 063 569,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	10 063 569,20
--------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	10 063 569,20	2 113 349,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 176 918,74
------------	-------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 01 - Oprava silnice - Obec Hrabíšín - 1.úsek

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 063 569,20
HSV - Práce a dodávky HSV	10 063 569,20
1 - Zemní práce	1 026 829,95
5 - Komunikace	8 265 534,15
8 - Trubní vedení	122 148,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	278 777,24
99 - Přesun hmot	370 279,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 063 569,20

ROZPOČET

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
 Objekt: 01 - Oprava silnice - Obec Hradišín - 1.úsek

Místo: Datum:
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 063 569,20

HSV - Práce a dodávky HSV

10 063 569,20

1 - Zemní práce

1 026 829,95

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	1 400,000	30,02	42 028,00
2	K	113151215	Odstranění živice křutu frézováním pl přes 500 m ² tl 60 mm bez překážek v trase s naložením	m ²	11 449,000	85,90	983 469,10
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m ³	95,000	14,03	1 332,85

5 - Komunikace

8 265 534,15

4	K	REMIX	Studený REMIX tl. 180 (položka zahrnuje recyklaci a srovnání recyklátu, promíchání recyklátu s pojiv - včetně dodání pojiv - srovnání a uvalcování promíchané směsí, vlhčení)	m ²	15 165,000	243,00	3 685 095,00
5	K	5699311R06	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m ³	140,000	25,38	3 553,20
6	K	573111112	Postřik živice infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	15 165,000	15,84	240 213,60
7	K	573211111	Postřik živice spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	13 595,000	7,47	101 554,65
8	K	566904111	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem OK	t	1 207,000	1 736,10	2 095 472,70
9	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	6 387,000	335,00	2 139 645,00

8 - Trubní vedení

122 148,60

10	K	008R001	Chráníčka pro veřejné osvětlení dl. 9m vč. výkopu rýhy, záspy	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00
11	K	8959311R002	Vpusti kanalizační horské z betonu prostého	kus	2,000	9 800,00	19 600,00
12	K	8959411R003	Oprava stávajících vpustí	kus	22,000	2 501,00	55 022,00
13	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	43,000	772,20	33 204,60
14	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo	kus	10,000	532,20	5 322,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

278 777,24

15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	196,20	19 620,00
16	M	59217450	Obrubník betonový 100x15x30 cm	kus	100,000	103,50	10 350,00
17	K	919723212	Zaliti spáry podélné šíře 9mm za tepla	m	2 116,000	19,26	40 754,16
18	K	9195511R008	Zřízení propustky z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm vč. dodávky a zemních prací	m	8,000	6 500,00	52 000,00
19	K	9195511R008	Zřízení propustky z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm vč. dodávky a zemních prací	m	7,000	8 500,00	59 500,00
20	K	919735111	Řezání stávajícího živice křutu hl do 50 mm	m	2 116,000	45,63	96 553,08

99 - Přesun hmot

370 279,26

21	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	m ³	790,000	231,30	182 727,00
22	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kam.	t	3 129,000	59,94	187 552,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 02 - Oprava silnice - Obec Dlouhomilov - 2.úsek

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 409 827,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 409 827,00
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 409 827,00	296 063,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 705 890,70
------------	---	-----	--------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 02 - Oprava silnice - Obec Dlouhomilov - 2.úsek
Místo: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 409 827,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 409 827,00
1 - Zemní práce	45 244,14
5 - Komunikace	1 184 640,17
8 - Trubní vedení	6 469,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	152 074,31
99 - Přesun hmot	21 398,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 409 827,00

ROZPOČET

stavba:

0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Objekt:

02 - Oprava silnice - Obec Dlouhomílov - 2.úsek

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 409 827,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 409 827,00

1 - Zemní práce

45 244,14

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	750,000	30,02	22 515,00
2	K	113151215	Odstranění živичného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase s naložením	m2	264,600	85,90	22 729,14

5 - Komunikace

1 184 640,17

3	K	REMIX	Studený REMIX tl. 180 (položka zahrnuje recyklaci a srovnání recyklátu, promíchání recyklátu s pojiv - včetně dodání pojiv - srovnání a uvalcování promíchané směsí, vlhčení)	m2	1 920,000	249,00	478 080,00
4	K	5699311R06	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m3	75,000	25,38	1 903,50
5	K	566904111	Vyspravení podkladu po překopec obalovaným	t	120,000	1 736,10	208 332,00
6	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 920,000	15,84	30 412,80
7	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 741,000	7,47	13 005,27
8	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	1 072,000	4,80	5 145,60
9	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 336,600	335,00	447 761,00

8 - Trubní vedení

6 469,80

10	K	899332111	Výsková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	7,000	772,20	5 405,40
11	K	899432111	Výsková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo	kus	2,000	532,20	1 064,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

152 074,31

12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	196,20	3 924,00
13	M	59217450	Obrubník betonový 100x15x30 cm	kus	20,000	103,50	2 070,00
14	K	9195511R008	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm vč. dodávky a zemních prací	m	8,000	6 500,00	52 000,00
15	K	9195511R008	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm vč. dodávky a zemních prací	m	7,000	8 500,00	59 500,00
16	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	437,000	45,63	19 940,31
17	K	935115115	Přikopy z melioračních žlábků pro povrchové odvodnění	m	50,000	292,80	14 640,00

99 - Přesun hmot

21 398,58

18	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kam.	t	357,000	59,94	21 398,58
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 03 - Oprava silnice - Obec Brníčko - 3.úsek

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 099 869,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 099 869,40
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 099 869,40	230 972,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 330 841,98
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 03 - Oprava silnice - Obec Brníčko - 3.úsek

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 099 869,40
HSV - Práce a dodávky HSV	1 099 869,40
1 - Zemní práce	56 554,24
5 - Komunikace	960 954,30
8 - Trubní vedení	18 825,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	778,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 099 869,40

ROZPOČET

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
 Objekt: 03 - Oprava silnice - Obec Brníčko - 3.úsek

Místo: Datum:
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 099 869,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 099 869,40

1 - Zemní práce

56 554,24

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	147,000	30,02	4 412,94
2	K	113151215	Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase s naložením	m2	607,000	85,90	52 141,30

5 - Komunikace

960 954,30

3	K	5699311R06	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m3	230,000	25,38	5 837,40
4	K	566904111	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem OK	t	15,000	1 736,10	26 041,50
5	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 920,000	15,84	30 412,80
6	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 080,000	7,47	45 417,60
7	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 547,000	335,00	853 245,00

8 - Trubní vedení

18 825,00

8	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	23,000	772,20	17 760,60
9	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo	kus	2,000	532,20	1 064,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

778,68

10	K	919723212	Zalití spáry podélné šíře 9mm za tepla	m	12,000	19,26	231,12
11	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,000	45,63	547,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 04 - Oprava silnice - Obec Strupšín - 4.úsek

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 571 755,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 571 755,31
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 571 755,31	330 068,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 901 823,93
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 04 - Oprava silnice - Obec Strupšín - 4.úsek

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 571 755,31
HSV - Práce a dodávky HSV	1 571 755,31
1 - Zemní práce	99 258,46
5 - Komunikace	1 369 945,09
8 - Trubní vedení	46 508,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 271,18
99 - Přesun hmot	47 772,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 571 755,31

ROZPOČET

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
 Objekt: 04 - Oprava silnice - Obec Strupšín - 4.úsek

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 571 755,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 571 755,31

1 - Zemní práce

99 258,46

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	73,000	30,02	2 191,46
2	K	113151215	Odstranění živичného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase s naložením	m2	1 130,000	85,90	97 067,00

5 - Komunikace

1 369 945,09

3	K	566904111	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem OK	t	46,000	1 736,10	79 860,60
4	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 767,000	7,47	28 139,49
5	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 767,000	335,00	1 261 945,00

8 - Trubní vedení

46 508,40

6	K	8959411R003	Oprava stávajících vpustí	kus	12,000	2 500,00	30 000,00
7	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	20,000	772,20	15 444,00
8	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo	kus	2,000	532,20	1 064,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 271,18

9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	196,20	4 905,00
10	M	59217450	Obrubník betonový 100x15x30 cm	kus	25,000	103,50	2 587,50
11	K	919723212	Zalítí spáry podélné šíře 9mm za tepla	m	12,000	19,26	231,12
12	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	12,000	45,63	547,56

99 - Přesun hmot

47 772,18

13	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kam.	t	797,000	59,94	47 772,18
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	355 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	355 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	355 000,00	74 550,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	429 550,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	355 000,00
OST - Ostatní	355 000,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady	355 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	355 000,00

ROZPOČET

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
 Objekt: 05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:
 Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

355 000,00

OST - Ostatní

355 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

355 000,00

1	K	001	Zkoušky únosnosti	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
2	K	002	Dopravní značení	kpl	1,000	135 000,00	135 000,00
3	K	003	Projektová dokumentace	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00
4	K	004	Inženýrská činnost	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
5	K	005	Geodetické vytyčení	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00



Videařská 108, 619 00 Brno, tel.: +420 547 423 211,
fax: +420 547 423 221, e-mail: arko@arko-bmo.cz